HZDY]的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）获取

（下载）竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 16 日 09 点 00 分前递交响应文件。

第一章 竞争性磋商公告

恒正达远工程管理有限公司关于2025年灵山县高标准农田新增建设项

目（武利镇）地力提升服务[QZZC2025-C3-210300-HZDY]的竞争性磋

商公告

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C3-210300-HZDY

项目名称：2025 年灵山县高标准农田新增建设项目（武利镇）地力提升服务采购方式：

竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰柒拾玖万元整（￥1790000.00 元）

最高限价：人民币壹佰柒拾玖万元整（￥1790000.00 元）

采购需求：2025 年灵山县高标准农田新增建设项目（武利镇）地力提升服务，具体内容

详见竞争性磋商文件《项目采购需求》。

合同履行期限：自合同签订之日起至 2026 年 3 月 20 日前完成全部工作内容。（具体按

合同要求）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购（供应商应为中小微

企业）。

3、本项目的特定资格要求:

[...]

的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

2.现场响应

采购人遇到使用或技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商应在2

小时内到达现场进行处理，到达现场后2小时内排除故障，恢复正常使

用。

3.服务期内的费用

服务期内供应商为采购人交付的服务产品以及所提供的所有技术支持和

服务费用均包含在响应报价中，采购人不再另行支付。

验收要求

1、提供商品有机肥采购相应佐证材料、签收表及实施过程影像等材料

2、项目结算以具体实施培肥面积为准，具体亩均单价为:成交金额

/3000。

其他要求

项目采购预算金额为人民币壹佰柒拾玖万元整（￥1790000.00元），报

价超采购预算金额的，响应文件按无效处理。

本项目专门面向中小微企业采购，所属行业为：农业。

第四章 评标办法及评审原则
一、评审原则

（一） 磋商小组成员组成：本竞争性磋商采购项目的磋商小组由有关技术等方面的评审

专家2人和采购人代表1人组成。

采用竞争性磋商方式的政府采购项目，评审专家应当从广西壮族自治区政府采购网云平台

系统抽取相关专业的专家名单中随机抽取。

（二） 评审依据：磋商小组以竞争性磋商文件和竞争性磋商响应文件为依据，对通过资

格审查的磋商供应商，对磋商供应商的商务资格文件和技术文件内容按百分制打分。